DECRETO Nº 579 DE. 01 DE JUNHO DE 2017. 

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar 

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 987.953,00 (novecentos e 
oitenta e sete mil, novecentos e cinquenta e três reais) destinado ao reforço orçamentário das 
seguintes dotações: 

23   02.01.01.00.06.182.2148.01.2.148.3.3.90.30.00.00-100                                      1.000,00 

40   02.01.05.00.04.122.2133.01.2.133.3.3.90.14.00.00-100                                      2.000,00